
LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

50 m. MARIPOSA FEMENINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALPARSORO MUJIKA UXUE ORDIZIA K.E.1 2004000273419 25m-E59:59:59.5
9BENGOA BERGARA ARRIETA URBAT2 2004000273852 25m-E59:59:59.5
9BASTERRIKA URZELAI OLATZ URBAT3 2004000273877 25m-E59:59:59.5
9ZABALA MARCAIDE NORA URBAT4 2004000273869 25m-E59:59:59.5
9RAZKIN SENAR INGE ORDIZIA K.E.5 2004000273429 25m-E59:59:59.5
9ARRATIBEL LETE LEIRE TOLOSALDEA U.6 2004000276505 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SALABERRIA ANE URBAT1 2004000274284 25m-E59:59:59.5
9ZEBERIO BERAKOETXEA MARINA ORDIZIA K.E.2 2004000273406 25m-E59:59:59.5
9AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2004000276154 25m-E59:59:59.5
9ARRIETA DE LA FUENTE ENERITZ OARSOALDEA I.K.E.4 2004000277255 25m-E59:59:59.5
9VICUÑA ORUEZABAL LEIRE URBAT5 2004000274288 25m-E59:59:59.5
9DORRIO BERAZALUZE MAIDER URBAT6 2004000273881 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ1 2004000277344 25m-E59:59:59.5
9OLANO MARTINEZ NEREA C.D. FORTUNA2 2004000279060 25m-E59:59:59.5
9FRANCO HERNANI NAHIA UDARREGI3 2004000290692 25m-E59:59:59.5
9EXPOSITO IBARBIA IRATI BURUNTZALDEA4 2004000282415 25m-E59:59:59.5
9LARRAÑAGA ELOLA GARAZI C.N. IZARRAITZ5 2004000277845 25m-E59:59:59.5
9PEREZ ALVARO JUNE C.N. LEGAZPI6 2004000295496 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IRAZUSTA OTEGUI ONINTZA ORDIZIA K.E.1 2004000275101 25m-E59:59:59.5
9ALLENDE ODRIOZOLA IDURRE ALOÑA MENDI K.E.2 2004000271016 25m-E59:59:59.5
9DIEZ AMEYUGO NAIA BURUNTZALDEA3 2004000271948 25m-E59:59:59.5
9GURIDI LARRAÑAGA MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.4 2004000271024 25m-E59:59:59.5
9MARTIARENA ALDASORO NAROA ALOÑA MENDI K.E.5 2004000271027 25m-E59:59:59.5
9GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI6 2004000294778 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LEON PEGO IRAIA BURUNTZALDEA1 2004000272714 25m-E59:59:59.5
9CABRERA NUÑEZ MIRIAM URBAT2 2004000304058 25m-M1:03.50

SARASOLA AREIZAGA IRUNE TOLOSALDEA U.3 2004000272706 25m-M59.98
AGINAGALDE OTEGI EIDER ORDIZIA K.E.4 2004000273407 25m-M1:03.35
MAMANI GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.5 2004000312043 25m-E59:59:59.5

9ESTEVEZ MAKAZAGA NAHIKARI UDARREGI6 2004000272250 25m-E59:59:59.5
9

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 12:10:15 20/05/2015

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

1 / 12



LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA1 2004000270580 25m-M58.82
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA2 2004000290897 25m-M58.64
BARRIO BONAETXEA ELAIA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000311972 25m-M57.82
SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA4 2004000272271 25m-M58.02
URKOLA SALVADOR LIDE TOLOSALDEA U.5 2004000273675 25m-M58.66
GARCIA DE KORTAZAR PEREZ M. ALOÑA MENDI K.E.6 2004000271748 25m-M58.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ZUDAIRE BORREZO NAHIA BURUNTZALDEA1 2004000265670 25m-M57.20
BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA2 2004000303336 25m-M56.56
COOKE AZKUE EMILY ZARAUTZ BALEA I.K.3 2004000278360 25m-M55.63
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287993 25m-M56.25
CABELLO GONZALEZ SARA BURUNTZALDEA5 2004000295767 25m-M56.79
SAGASTUME DOÑATE ENERITZ C.D. FORTUNA6 2004000291815 25m-M57.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

CALVO DE MORA LOZANO EIDER C.N. LEGAZPI1 2004000294780 25m-M54.31
BERTELINK ARTEAGA AITANA ZARAUTZ BALEA I.K.2 2004000271728 25m-M53.82
SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.3 2004000278624 25m-E53.65
ERDOCIA ARAMBURU HELENE C.D. FORTUNA4 2004000270684 25m-E53.94
LARRAÑAGA AGIRRE NORA C.D. FORTUNA5 2004000280965 25m-M54.27
CAPELASTEGI KAMINO PAULA URBAT6 2004000304059 25m-M54.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

LABORERIA UGARTEMENDIA ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000278643 25m-M51.09
LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.2 2004000273423 25m-M51.07
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.3 2004000276524 25m-M50.34
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ4 2004000274900 25m-M50.94
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.5 2004000277553 25m-M51.07
ALTUNA PAGUEY IZARO URBAT6 2004000273039 25m-M51.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ1 2004000277327 25m-M49.68
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.2 2004000273385 25m-M48.30
BASTERRA GOIKOETXEA NEREA C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294386 25m-M47.71
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA4 2004000291181 25m-M48.15
GALARRAGA CENZANO AMAIUR TOLOSALDEA U.5 2004000294466 25m-M49.51
ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2004000278274 25m-M49.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.1 2004000271886 25m-M46.52
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000293130 25m-M46.35
SOLOGAIZTUA GAZTAÑAZATORR I. URBAT3 2004000273922 25m-M46.09
ALBISTEGUI ECHALUZE MALEN URBAT4 2004000292746 25m-M46.22
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000277266 25m-M46.40
LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000274514 25m-M47.62
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

ETXEBERRIA ARANAO UXUE C.N. IZARRAITZ1 2004000227319 25m-M45.00
VICUÑA BILBAO IZAR URBAT2 2004000274052 25m-M44.60
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ3 2004000277289 25m-M44.59
IÑARGA GALLARDO ISIS C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000274176 25m-M44.59
ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES I. URBAT5 2004000274032 25m-M44.81
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287974 25m-M45.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA1 2004000278151 25m-M44.33
ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA2 2004000289924 25m-M43.89
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287977 25m-M43.32
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA4 2004000271817 25m-M43.50
ARZALLUZ GARZON JOANE BURUNTZALDEA5 2004000278133 25m-M43.95
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.6 2004000285448 25m-M44.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

GUTIERREZ MARTIN ALBA TOLOSALDEA U.1 2004000276515 25m-E42.97
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277260 25m-E42.29
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000285469 25m-E41.32
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA4 2004000278132 25m-E41.79
GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT5 2004000273934 25m-M42.22
ECEIZA SEGUES NORA ZARAUTZ BALEA I.K.6 2004000291729 25m-M43.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 15
AñoLicencia

MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.1 2004000276526 25m-M39.88
IZAGUIRRE ISA PAULA C.N. EASO2 2004000271244
BURUTARAN OLAIZOLA JUNE C.N. EASO3 2004000270603
VAZQUEZ CHUMILLAS AINARA C.N. EASO4 2004000273325
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.5 2004000272717 25m-M38.29
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ6 2004000277848 25m-M40.38

50 m. MARIPOSA MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ MEGUTOF ADAM BURUNTZALDEA1 2003000262841 25m-E59:59:59.5
9IRURETA TAMES ANDREW URBAT2 2004000286518 25m-E59:59:59.5
9ZABALETA MOLINA AITOR UDARREGI3 2004000290685 25m-E59:59:59.5
9DELÍA BUÑUEL NICOLAS BURUNTZALDEA4 2003000263342 25m-E59:59:59.5
9UNANUE AGIRREZABALA MIKEL ORDIZIA K.E.5 2004000273403 25m-E59:59:59.5
9ARANBURU MOIUA UNAX ALOÑA MENDI K.E.6 2004000279373 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOÑI SAIZAR ENAITZ HERNANI KIROL E.1 2004000271657 25m-E59:59:59.5
9LASKURAIN CORMAC URBAT2 2004000273860 25m-E59:59:59.5
9GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE3 2004000275682 25m-E59:59:59.5
9GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000303839 25m-E59:59:59.5
9REKONDO ATXEGA KERMAN UDARREGI5 2004000290665 25m-E59:59:59.5
9ORIA IRIGORAS ASIER BURUNTZALDEA6 2004000274339 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

NUÑEZ ESTEVES MARTIN URBAT1 2003000309959 25m-E59:59:59.5
9SANCHEZ FERNANDEZ HUGO BURUNTZALDEA2 2004000274341 25m-E59:59:59.5
9DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.3 2004000277004 25m-M1:05.66

GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA4 2004000278140 25m-M1:06.76
GROBAS GARCIA GORKA C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000282259 25m-E59:59:59.5

9IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268909 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000303819 25m-M59.22
ZABALA ARANBARRI AITOR C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275668 25m-M58.06
NAVARRO URKIA JULEN ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268941 25m-M56.23
MORENO ARRIOLA OIER BURUNTZALDEA4 2004000274230 25m-M57.07
ALUSTIZA LANZETA AIMAR TOLOSALDEA U.5 2003000261828 25m-E59.34
VARAS VALENZUELA MANUEL ORDIZIA K.E.6 2003000269285 25m-M59.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000274184 25m-M55.94
IBARGOYEN ALVAREZ PELLO UDARREGI2 2003000279970 25m-E55.47
MAESTRO BAUTISTA ANDER BURUNTZALDEA3 2004000278022 25m-M54.02
SAMANIEGO CATALINA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE4 2004000274921 25m-M54.59
FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA5 2004000278089 25m-M55.50
ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA6 2004000271053 25m-M56.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MUÑOZ PAGOLA HUGO OARSOALDEA I.K.E.1 2004000277227 25m-M53.66
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000268214 25m-M53.02
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.3 2004000273819 25m-M52.12
MURUA POZA AIMAR BURUNTZALDEA4 2003000278927 25m-E53.06
LIZARTZA ARIZETA BEÑAT BURUNTZALDEA5 2004000272257 25m-M53.38
GONZALEZ DEL ALAMO ADRIAN C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000292672 25m-M53.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274414 25m-M51.72
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.2 2004000295451 25m-M51.50
ERAUNTZETAMURGIL IPARAGIR B. UDARREGI3 2003000257842 25m-E51.14
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.4 2004000271025 25m-M51.12
PALOMO ARZA ADEI ORDIZIA K.E.5 2003000262687 25m-M51.68
ALTUBE DE SOUZA ANDONI ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268925 25m-M52.05
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI1 2003000286763 25m-M50.63
CARRETERO CABALLERO IKER TOLOSALDEA U.2 2003000264481 25m-M50.50
ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000273276 25m-M49.83
IZAGIRRE SARASOLA IKER TOLOSALDEA U.4 2003000265552 25m-E50.62
OTAEGUI CHAMORRO MARKEL OARSOALDEA I.K.E.5 2004000278673 25m-M50.52
IRAZU JAUREGI ANDONI BURUNTZALDEA6 2004000274250 25m-M50.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.1 2004000284446 25m-M49.79
FERRANDEZ FERNANDEZ URKO ORDIZIA K.E.2 2003000261369 25m-M49.29
URBIETA ETXANIZ JOKIN C.N. ZUBI-AURRE3 2004000275690 25m-M48.75
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000273303 25m-M49.03
DIAZ ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE5 2004000274450 25m-M49.75
SORASU URDANGARIN MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.6 2003000268865 25m-E50.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

GALDONA RODRIGUEZ ION C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274424 25m-M48.56
IRURETAGOYENA LOPEZ DE EC J. OARSOALDEA I.K.E.2 2004000279219 25m-M48.37
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.3 2003000277060 25m-M47.83
URDAMPILLETA BARAHONA EKHI C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000287890 25m-M47.98
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.5 2003000273753 25m-M48.39
BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI6 2003000286096 25m-M48.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

ODRIOZOLA ALBERDI UNAX C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262471 25m-M47.31
OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2003000263248 25m-E47.29
ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT3 2003000262718 25m-M46.75
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN IORITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262433 25m-M46.94
BERAZA ELUSTONDO JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000261948 25m-M47.20
ELIZASU CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA6 2004000279255 25m-M47.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.1 2004000273514 25m-M46.19
ARIN MENDIZABAL XABAT ORDIZIA K.E.2 2003000262670 25m-M46.07
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.3 2004000276510 25m-M45.83
ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.4 2003000267706 25m-M45.94
KOSHLAKOV KIRILL C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000273270 25m-M46.13
GARRO BALDA ODEI OARSOALDEA I.K.E.6 2003000268073 25m-M46.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.1 2004000274090 25m-M45.72
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274895 25m-M45.19
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.3 2003000268924 25m-E45.02
DE JUANA IGARTUA MIKEL C.N. LEGAZPI4 2004000290780 25m-E45.40
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000287094 25m-M45.61
GARAGARZA SASIETA ENDIKA C.N. ZUBI-AURRE6 2004000274425 25m-M45.79
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000283415 25m-M44.14
GOMEZ ESNAOLA IKER OARSOALDEA I.K.E.2 2003000267094 25m-E44.07
ETXEBARRIETA SALINAS UNAI ORDIZIA K.E.3 2003000262745 25m-E43.31
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.4 2004000273707 25m-M43.75
ALBERDI SAN MARTIN PERU URBAT5 2003000265173 25m-M43.94
TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.6 2003000268843 25m-M44.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 15
AñoLicencia

MUÑOZ PAGOLA GORKA OARSOALDEA I.K.E.1 2004000277244 25m-E42.57
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294817 25m-M41.39
PEÑAGARIKANO LEIVA JON ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000278226 25m-E40.97
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268933 25m-E41.29
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274162 25m-E42.31
IRIBAR JAUREGI IKER TOLOSALDEA U.6 2003000265548 25m-E43.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 16
AñoLicencia

AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ1 2004000277311 25m-E40.53
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262410 25m-E40.00
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.3 2004000273594 25m-E39.53
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000263886 25m-M39.34
VALDIVIELSO RIPA URKO C.N. LEGAZPI5 2003000286764 25m-E40.47
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.6 2004000271014 25m-M40.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 17
AñoLicencia

LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000268414 25m-M38.91
ETXANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2003000262463 25m-M38.56
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268182 25m-M37.28
TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262475 25m-M38.40
TYPE LOPEZ JON C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274189 25m-M38.82
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000294201 25m-M38.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 18
AñoLicencia

SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA1 2003000285735 25m-M36.91
CORBILLON OTXOA-ERRARTE MARKEL C.N. EASO2 2003000270681
ROYO ITURRIOZ ANDER C.N. EASO3 2003000261796
MAIZ VALLADARES JON C.N. EASO4 2003000261770
AGOTE ARAMBURU UNAX TOLOSALDEA U.5 2003000266396 25m-M36.28
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA6 2003000261696 25m-M36.93

100 m. ESPALDA FEMENINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENGOA BERGARA ARRIETA URBAT1 2004000273852 25m-E59:59:59.5
9ARRIETA DE LA FUENTE ENERITZ OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277255 25m-E59:59:59.5
9PEREZ ALVARO JUNE C.N. LEGAZPI3 2004000295496 25m-E59:59:59.5
9DORRIO BERAZALUZE MAIDER URBAT4 2004000273881 25m-E59:59:59.5
9ZABALA MARCAIDE NORA URBAT5 2004000273869 25m-E59:59:59.5
9ILZARBE DAZA JUNE C.D. FORTUNA6 2004000289924 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SALABERRIA ANE URBAT1 2004000274284 25m-E59:59:59.5
9LIZARRAGA MAGAÑA JIMENA C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000274514 25m-E59:59:59.5
9URKOLA SALVADOR LIDE TOLOSALDEA U.3 2004000273675 25m-E59:59:59.5
9ARRATIBEL LETE LEIRE TOLOSALDEA U.4 2004000276505 25m-E59:59:59.5
9VICUÑA ORUEZABAL LEIRE URBAT5 2004000274288 25m-E59:59:59.5
9ORUEZABAL ORTIZ DE GUINES I. URBAT6 2004000274032 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BASTERRIKA URZELAI OLATZ URBAT1 2004000273877 25m-E59:59:59.5
9CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2004000287977 25m-E59:59:59.5
9LARRAÑAGA AGIRRE NORA C.D. FORTUNA3 2004000280965 25m-E59:59:59.5
9GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000285448 25m-E59:59:59.5
9ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2004000277266 25m-E59:59:59.5
9FRANCO HERNANI NAHIA UDARREGI6 2004000290692 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ1 2004000277848 25m-E59:59:59.5
9SAGASTI GOENAGA AINITZE TOLOSALDEA U.2 2004000278624 25m-E59:59:59.5
9LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000293130 25m-E59:59:59.5
9ISASTI ARBIZU SARA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278274 25m-E59:59:59.5
9OLANO MARTINEZ NEREA C.D. FORTUNA5 2004000279060 25m-E59:59:59.5
9LARRAÑAGA ELOLA GARAZI C.N. IZARRAITZ6 2004000277845 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALLENDE ODRIOZOLA IDURRE ALOÑA MENDI K.E.1 2004000271016 25m-E59:59:59.5
9MARTIARENA ALDASORO NAROA ALOÑA MENDI K.E.2 2004000271027 25m-E59:59:59.5
9BARRIO BONAETXEA ELAIA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000311972 25m-E59:59:59.5
9BERTELINK ARTEAGA AITANA ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000271728 25m-E59:59:59.5
9MAMANI GARCIA KELLY TOLOSALDEA U.5 2004000312043 25m-E59:59:59.5
9CABRERA NUÑEZ MIRIAM URBAT6 2004000304058 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

DIEZ AMEYUGO NAIA BURUNTZALDEA1 2004000271948 25m-E59:59:59.5
9RAZKIN SENAR INGE ORDIZIA K.E.2 2004000273429 25m-E59:59:59.5
9ZEBERIO BERAKOETXEA MARINA ORDIZIA K.E.3 2004000273406 25m-E59:59:59.5
9BELTRAN RODRIGUEZ AIALA C.D. FORTUNA4 2004000303336 25m-E59:59:59.5
9ESTEVEZ MAKAZAGA NAHIKARI UDARREGI5 2004000272250 25m-E59:59:59.5
9CAPELASTEGI KAMINO PAULA URBAT6 2004000304059 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ZUDAIRE BORREZO NAHIA BURUNTZALDEA1 2004000265670 25m-M2:25.77
IRAZUSTA OTEGUI ONINTZA ORDIZIA K.E.2 2004000275101 25m-M2:11.69
SARASOLA AREIZAGA IRUNE TOLOSALDEA U.3 2004000272706 25m-M2:05.03
COOKE AZKUE EMILY ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278360 25m-M2:09.73
GALPARSORO MUJIKA UXUE ORDIZIA K.E.5 2004000273419 25m-M2:18.20
ALTUNA PAGUEY IZARO URBAT6 2004000273039 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

GARCIA DE KORTAZAR PEREZ M. ALOÑA MENDI K.E.1 2004000271748 25m-M2:02.54
SOLOGAIZTUA GAZTAÑAZATORR I. URBAT2 2004000273922 25m-M1:59.75
LABORERIA UGARTEMENDIA ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000278643 25m-M1:58.64
SAGASTUME DOÑATE ENERITZ C.D. FORTUNA4 2004000291815 25m-M1:59.06
EXPOSITO IBARBIA IRATI BURUNTZALDEA5 2004000282415 25m-M2:02.47
AGINAGALDE OTEGI EIDER ORDIZIA K.E.6 2004000273407 25m-M2:03.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.1 2004000273385 25m-M1:56.41
ABALOS CAMPOY AITANA C.D. FORTUNA2 2004000290897 25m-M1:55.19
BASTERRA GOIKOETXEA NEREA C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294386 25m-M1:53.36
ERDOCIA ARAMBURU HELENE C.D. FORTUNA4 2004000270684 25m-M1:54.76
GALARRAGA CENZANO AMAIUR TOLOSALDEA U.5 2004000294466 25m-M1:55.99
LEON PEGO IRAIA BURUNTZALDEA6 2004000272714 25m-M1:57.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

CALVO DE MORA LOZANO EIDER C.N. LEGAZPI1 2004000294780 25m-M1:52.95
ARRIETA ARBONA AMAIA C.D. FORTUNA2 2004000270580 25m-M1:51.96
SANTOS SASTRE NEREA BURUNTZALDEA3 2004000272271 25m-M1:51.05
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000277260 25m-M1:51.14
CABELLO GONZALEZ SARA BURUNTZALDEA5 2004000295767 25m-M1:52.85
VICUÑA BILBAO IZAR URBAT6 2004000274052 25m-M1:53.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

GAZTAÑAGA GARCIA MAIALEN C.N. LEGAZPI1 2004000294778 25m-M1:50.74
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.2 2004000277553 25m-M1:49.64
IÑARGA GALLARDO ISIS C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274176 25m-M1:48.93
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ4 2004000277327 25m-M1:49.42
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000285469 25m-M1:49.72
GURIDI LARRAÑAGA MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.6 2004000271024 25m-M1:50.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

LOPETEGI SANZ LEIRE ORDIZIA K.E.1 2004000273423 25m-M1:45.12
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.2 2004000287974 25m-M1:44.73
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.3 2004000276524 25m-M1:43.92
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ4 2004000274900 25m-M1:44.62
ECEIZA SEGUES NORA ZARAUTZ BALEA I.K.5 2004000291729 25m-M1:44.83
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287993 25m-M1:46.40
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

GABILONDO LOPEZ PAULA URBAT1 2004000273934 25m-M1:43.25
ETXEBERRIA GANZARAIN ARENE ORDIZIA K.E.2 2004000271886 25m-M1:42.91
HERNANDEZ IBARZABAL ANE C.D. FORTUNA3 2004000271817 25m-M1:42.76
ALBISTEGUI ECHALUZE MALEN URBAT4 2004000292746 25m-M1:42.84
GUTIERREZ MARTIN ALBA TOLOSALDEA U.5 2004000276515 25m-M1:43.23
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ6 2004000277344 25m-M1:43.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.1 2004000272717 25m-M1:39.75
ETXEBERRIA ARANAO UXUE C.N. IZARRAITZ2 2004000227319 25m-M1:36.86
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2004000276154 25m-M1:36.04
ARZALLUZ GARZON JOANE BURUNTZALDEA4 2004000278133 25m-M1:36.48
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ5 2004000277289 25m-M1:37.41
BURUTARAN ABRISKETA TERESA C.D. FORTUNA6 2004000291181 25m-M1:40.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 15
AñoLicencia

SAROBE ETXEBERRIA AINTZANE BURUNTZALDEA1 2004000278151 25m-M1:29.28
IZAGUIRRE ISA PAULA C.N. EASO2 2004000271244
BURUTARAN OLAIZOLA JUNE C.N. EASO3 2004000270603
VAZQUEZ CHUMILLAS AINARA C.N. EASO4 2004000273325
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.5 2004000276526 25m-M1:27.30
ARTOLA ZABALETA ANE BURUNTZALDEA6 2004000278132 25m-M1:33.57

100 m. ESPALDA MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VARAS VALENZUELA MANUEL ORDIZIA K.E.1 2003000269285 25m-E59:59:59.5
9GOÑI SAIZAR ENAITZ HERNANI KIROL E.2 2004000271657 25m-E59:59:59.5
9KOSHLAKOV KIRILL C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000273270 25m-E59:59:59.5
9MUÑOZ PAGOLA HUGO OARSOALDEA I.K.E.4 2004000277227 25m-E59:59:59.5
9ARIZMENDI ITURRIOZ LUIS C.D. FORTUNA5 2004000271053 25m-E59:59:59.5
9ARANBURU MOIUA UNAX ALOÑA MENDI K.E.6 2004000279373 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

UNANUE AGIRREZABALA MIKEL ORDIZIA K.E.1 2004000273403 25m-E59:59:59.5
9DELÍA BUÑUEL NICOLAS BURUNTZALDEA2 2003000263342 25m-E59:59:59.5
9SANCHEZ MEGUTOF ADAM BURUNTZALDEA3 2003000262841 25m-E59:59:59.5
9GROBAS GARCIA GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000282259 25m-E59:59:59.5
9CARRETERO CABALLERO IKER TOLOSALDEA U.5 2003000264481 25m-E59:59:59.5
9ORONOZ CALZADA MARKEL C.D.N. BIDASOA XXI6 2004000273276 25m-E59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ERAUNTZETAMURGIL IPARAGIR B. UDARREGI1 2003000257842 25m-E59:59:59.5
9SOTO GARCIA IKER C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000303819 25m-E59:59:59.5
9LASKURAIN CORMAC URBAT3 2004000273860 25m-E59:59:59.5
9ZABALETA MOLINA AITOR UDARREGI4 2004000290685 25m-E59:59:59.5
9REKONDO ATXEGA KERMAN UDARREGI5 2004000290665 25m-E59:59:59.5
9NUÑEZ ESTEVES MARTIN URBAT6 2003000309959 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALBERDI SAN MARTIN PERU URBAT1 2003000265173 25m-E59:59:59.5
9FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA2 2004000278089 25m-M2:16.22

PALOMO ARZA ADEI ORDIZIA K.E.3 2003000262687 25m-M2:11.02
SANCHEZ FERNANDEZ HUGO BURUNTZALDEA4 2004000274341 25m-E2:15.57
ORIA IRIGORAS ASIER BURUNTZALDEA5 2004000274339 25m-M2:36.46
MORENO ARRIOLA OIER BURUNTZALDEA6 2004000274230 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RODRIGUEZ CARRASCO DANIEL C.D.N. BIDASOA XXI1 2004000274184 25m-M2:07.91
GARCEO BASTERRA JON C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000273303 25m-M2:04.64
GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA3 2004000278140 25m-E2:02.92
GONZALEZ DEL ALAMO ADRIAN C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000292672 25m-M2:04.33
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.5 2004000273707 25m-E2:07.51
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.6 2004000277004 25m-E2:09.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GARAGARZA SASIETA ENDIKA C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274425 25m-M1:58.78
IRURETA TAMES ANDREW URBAT2 2004000286518 25m-M1:56.19
MARTIN SANCHO BENAT C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000283415 25m-M1:55.79
DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.4 2004000284446 25m-M1:55.94
SAMANIEGO CATALINA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE5 2004000274921 25m-M1:57.98
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE6 2004000275682 25m-M2:02.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274414 25m-M1:55.63
URBIETA ETXANIZ JOKIN C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275690 25m-M1:55.48
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.3 2003000277060 25m-M1:55.22
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.4 2004000273819 25m-E1:55.57
DEL REY RODRIGUEZ EKAITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268214 25m-M1:55.57
MAESTRO BAUTISTA ANDER BURUNTZALDEA6 2004000278022 25m-E1:55.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.1 2004000287094 25m-M1:53.90
OTAEGUI CHAMORRO MARKEL OARSOALDEA I.K.E.2 2004000278673 25m-M1:52.20
BERAZA ELUSTONDO JULEN ZARAUTZ BALEA I.K.3 2003000261948 25m-M1:51.98
GARRO BALDA ODEI OARSOALDEA I.K.E.4 2003000268073 25m-M1:52.04
IRAZU JAUREGI ANDONI BURUNTZALDEA5 2004000274250 25m-M1:52.97
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.6 2004000295451 25m-E1:54.69
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

IZAGIRRE SARASOLA IKER TOLOSALDEA U.1 2003000265552 25m-E1:51.55
IBABE TATIEGI ELEDER ALOÑA MENDI K.E.2 2003000268909 25m-M1:50.57
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000274162 25m-M1:49.92
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000303839 25m-M1:50.45
MURUA POZA AIMAR BURUNTZALDEA5 2003000278927 25m-E1:51.53
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.6 2004000273514 25m-M1:51.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

LIZARTZA ARIZETA BEÑAT BURUNTZALDEA1 2004000272257 25m-E1:49.57
PEÑAGARIKANO LEIVA JON ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000278226 25m-M1:48.33
ALUSTIZA LANZETA AIMAR TOLOSALDEA U.3 2003000261828 25m-E1:47.66
AMUNDARAIN REDONDO PERU C.N. LEGAZPI4 2003000286763 25m-M1:47.94
ELIZASU CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA5 2004000279255 25m-E1:49.17
URDAMPILLETA BARAHONA EKHI C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000287890 25m-M1:49.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.1 2004000274090 25m-E1:46.02
ARRIETA MENDIOLA XUBAN ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000267706 25m-M1:44.64
GALDONA RODRIGUEZ ION C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274424 25m-M1:44.25
ARTOLA ZUBIZARRETA URKO C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262410 25m-E1:44.49
SORASU URDANGARIN MIKEL ZARAUTZ BALEA I.K.5 2003000268865 25m-E1:45.83
FERRANDEZ FERNANDEZ URKO ORDIZIA K.E.6 2003000261369 25m-E1:46.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

ZABALA ARANBARRI AITOR C.N. ZUBI-AURRE1 2004000275668 25m-M1:44.08
MUÑOZ PAGOLA GORKA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277244 25m-M1:43.48
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.3 2003000273753 25m-E1:43.40
LEGARDA-EREÑO ARANGUREN IORITZ C.N. ZUBI-AURRE4 2003000262433 25m-E1:43.59
IRURETAGOYENA LOPEZ DE EC J. OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279219 25m-M1:43.70
DE JUANA IGARTUA MIKEL C.N. LEGAZPI6 2004000290780 25m-M1:44.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

IRIBAR JAUREGI IKER TOLOSALDEA U.1 2003000265548 25m-M1:42.89
ZUBIARRE ARRIOLA KAI URBAT2 2003000262718 25m-E1:41.93
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.3 2004000273594 25m-E1:40.20
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000294817 25m-M1:40.70
ALTUBE DE SOUZA ANDONI ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268925 25m-M1:41.91
VALDIVIELSO RIPA URKO C.N. LEGAZPI6 2003000286764 25m-E1:43.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 14
AñoLicencia

ETXEBARRIETA SALINAS UNAI ORDIZIA K.E.1 2003000262745 25m-E1:38.95
TABOADA GALLASTEGUI HARKAITZ ZARAUTZ BALEA I.K.2 2003000268843 25m-M1:38.32
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268414 25m-M1:37.94
ARIN MENDIZABAL XABAT ORDIZIA K.E.4 2003000262670 25m-M1:38.22
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.5 2004000271014 25m-M1:38.72
AIZPURU AROZENA IKER C.N. IZARRAITZ6 2004000277311 25m-M1:39.13
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LISTAS DE SALIDA ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI , 1. JARDUNAL DIA

ALEBINEN GIPUZKOAKO IGERILARI OSOA, 23/05/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEGAZPI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 15
AñoLicencia

OSA ETXANIZ ENAITZ C.N. ZUBI-AURRE1 2003000263248 25m-M1:37.00
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294201 25m-M1:35.70
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274895 25m-M1:34.57
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.4 2004000271025 25m-M1:35.26
NAVARRO URKIA JULEN ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268941 25m-M1:36.76
ODRIOZOLA ALBERDI UNAX C.N. ZUBI-AURRE6 2003000262471 25m-E1:37.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 16
AñoLicencia

PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000263886 25m-E1:32.36
GOMEZ ESNAOLA IKER OARSOALDEA I.K.E.2 2003000267094 25m-M1:31.60
DIAZ ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274450 25m-M1:31.19
IBARGOYEN ALVAREZ PELLO UDARREGI4 2003000279970 25m-M1:31.57
TYPE LOPEZ JON C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274189 25m-M1:31.98
GORGOÑON ARZA EKAIN ALOÑA MENDI K.E.6 2003000268933 25m-E1:33.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 17
AñoLicencia

BAIGORRI PEREZ IGOR C.N. LEGAZPI1 2003000286096 25m-M1:29.36
AGOTE ARAMBURU UNAX TOLOSALDEA U.2 2003000266396 25m-E1:29.19
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.3 2004000276510 25m-M1:27.58
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268182 25m-E1:27.98
ALDEKOA IZURA KEPA ALOÑA MENDI K.E.5 2003000268924 25m-M1:29.19
ETXANIZ UCIN ERITZ C.N. ZUBI-AURRE6 2003000262463 25m-E1:31.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 18
AñoLicencia

TXURRUKA AIZPURU JOANES C.N. ZUBI-AURRE1 2003000262475 25m-M1:22.91
MAIZ VALLADARES JON C.N. EASO2 2003000261770
CORBILLON OTXOA-ERRARTE MARKEL C.N. EASO3 2003000270681
ROYO ITURRIOZ ANDER C.N. EASO4 2003000261796
SOMOVILLA HERRERO UNAI GEOVANY BURUNTZALDEA5 2003000285735 25m-E1:22.48
DE LA FUENTE ZURUTUZA KERMAN C.D. FORTUNA6 2003000261696 25m-M1:25.73
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